eco ¥
tclenter

Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. Igs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegensténdliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemaR Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr.
CIG
RUP

Tipo/Typ RDA

Attivitd Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

00-3817
B6012C4FC1
ROBERTA DE SANTI

Manutenzioni - Wartungen

Data / Datum

CuP

Comp./Komp.

Impianto/Anlage

SiO

No@

11.03.2025

SEDE CENTRALE - MASO
LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Uff. acquisti - Einkaufsbiiro

Oggetto:
Betreff:

Verifica periodica impianti di terra, protezione fulmini e atex c/o

vari impianti eco center ai sensi del D.P.R. 462/01
Periodo:triennio 2025-2027

verifiche di legge degli impianti ai sensi del D.P.R. 462/01

Nr. Prat.

Beschreibung
Descrizione

Menge
Quantita

Einzelpreis
Prezzo

Rabatt
Sconto

%

Nettobetrag
Importo netto

1 Rif. Vs. offerta 42-F-25000014 del 3/02/2025 con prezziario

stabilito dal tariffario Ispesl
Verifica periodica impianti di terra, protezione fulmini e atex c/o vari

impianti eco center ai sensi del D.P.R. 462/01
Periodo:triennio 2025-2027

Giorno di intervento da concordare direttamente col capo
impianto

Verifiche da eseguirsi nel 2025

4 Verifica impianto terra 600 Kw e Atex Ferm. Lana

periodicita 2 anni
scadenza: aprile 2025

5 Verifica impianto terra 90 Kw e Atex Dep. Magré

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

6 Verifica impianto terra 610 Kw e Atex Dep.Bronzolo

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

7 Verifica impianto terra 800 Kw e Atex Dep. Pontives

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

8 Verifica impianto terra 625 Kw e Atex Dep. Termeno

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

9 Verifica impianto terra 150 Kw Dep. Salorno

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

10 Verifica impianto terra 506 Kw e Atex Disc. Vadena

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

1 Verifica impianto terra 50 Kw SP Salorno

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

744,0000

744,0000

744,0000

744,0000

744,0000

744,0000

744,0000

300,0000

744,00

744,00

744,00

744,00

744,00

744,00

744,00

300,00




eco ¥
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Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. Igs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegensténdliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemaR Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr.
CIG
RUP

Tipo/Typ RDA

Attivitd Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

00-3817
B6012C4FC1
ROBERTA DE SANTI

Manutenzioni - Wartungen

Data / Datum

CuP

Comp./Komp.

Impianto/Anlage

SiO

No@

11.03.2025

SEDE CENTRALE - MASO
LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Uff. acquisti - Einkaufsbiiro

Oggetto: Verifica periodica impianti di terra, protezione fulmini e atex c/o Nr. Prat.
Betreff: vari impianti eco center ai sensi del D.P.R. 462/01
Periodo:triennio 2025-2027
verifiche di legge degli impianti ai sensi del D.P.R. 462/01
Pos. Beschreibung Menge Einzelpreis Rabatt % Nettobetrag
Descrizione Quantita Prezzo Sconto Importo netto

12 Verifica impianto terra 22 Kw SP Andriano NR 1,00 250,0000 250,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

13 Verifica impianto terra 37 Kw SP Fié NR 1,00 300,0000 300,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

14 Verifica impianto terra 195 Kw SP Frangarto NR 1,00 744,0000 744,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

15 Verifica impianto terra 95 Kw SP Lana NR 1,00 744,0000 744,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

16 Verifica impianto terra 10 Kw SP Plaus NR 1,00 150,0000 150,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

17 Verifica impianto terra 80 Kw SP Ponte Adige Terlano NR 1,00 744,0000 744,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

18 Verifica impianto terra 45 Kw SP Pracupola NR 1,00 300,0000 300,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

19 Verifica impianto terra 10 Kw SP San Constantino NR 1,00 150,0000 150,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

20 Verifica impianto terra 125 Kw SP Egna NR 1,00 744,0000 744,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2025

21

22 Verifiche da eseguirsi nel 2026

23 Verifica impianto terra 1700 Kw e Atex Dep. Bolzano NR 1,00 1.488,0000 1.488,00
periodicita 2 anni
scadenza: novembre 2026




eco ¥
tclenter

Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. Igs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegensténdliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemaR Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. 00-3817 Data / Datum 11.03.2025
CIG B6012C4FC1 CupP
RUP ROBERTA DE SANTI Comp./Komp. Uff. acquisti - Einkaufsbiiro

Tipo/Typ RDA Impianto/Anlage

Manutenzioni - Wartungen SEDE CENTRALE - MASO

LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Attivitd Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Si O No@

Oggetto: Verifica periodica impianti di terra, protezione fulmini e atex c/o Nr. Prat.
Betreff: vari impianti eco center ai sensi del D.P.R. 462/01
Periodo:triennio 2025-2027
verifiche di legge degli impianti ai sensi del D.P.R. 462/01
Pos. Beschreibung Menge Einzelpreis Rabatt % Nettobetrag
Descrizione Quantita Prezzo Sconto Importo netto

24 Verifica impianto terra 300 Kw e Atex Dep. Lana NR 1,00 1.488,0000 1.488,00
periodicita 2 anni
scadenza: novembre 2026

25 Verifica impianto terra 1640 Kw e Atex Dep. Merano NR 1,00 1.488,0000 1.488,00
periodicita 2 anni
scadenza: novembre 2026

26 Verifica impianto terra 75 Kw e Atex Dep. Passiria NR 1,00 515,0000 515,00
periodicita 2 anni
scadenza: novembre 2026

27 Verifica impianto terra 15 Kw Dep. Avigna NR 1,00 200,0000 200,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

28 Verifica impianto terra 40 Kw Dep. Meltina NR 1,00 300,0000 300,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

29 Verifica impianto terra 15 Kw Dep. Ponticino NR 1,00 200,0000 200,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

30 Verifica impianto terra 90 Kw Dep. Sarentino NR 1,00 500,0000 500,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

31 Verifica impianto terra 15 Kw Dep. Valas NR 1,00 200,0000 200,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

32 Verifica impianto terra 10 Kw Dep. Lauregno NR 1,00 150,0000 150,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

33 Verifica impianto terra 40 Kw Dep. San Pancrazio NR 1,00 300,0000 300,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

34 Verifica impianto terra 10 Kw Dep. Proves NR 1,00 150,0000 150,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026




eco ¥
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Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. Igs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegensténdliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemaR Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr.
CIG
RUP

Tipo/Typ RDA

Attivitd Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

00-3817
B6012C4FC1
ROBERTA DE SANTI

Manutenzioni - Wartungen

Data / Datum

CuP

Comp./Komp.

Impianto/Anlage

SiO

No@

11.03.2025

SEDE CENTRALE - MASO
LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Uff. acquisti - Einkaufsbiiro

Oggetto: Verifica periodica impianti di terra, protezione fulmini e atex c/o Nr. Prat.
Betreff: vari impianti eco center ai sensi del D.P.R. 462/01
Periodo:triennio 2025-2027
verifiche di legge degli impianti ai sensi del D.P.R. 462/01
Pos. Beschreibung Menge Einzelpreis Rabatt % Nettobetrag
Descrizione Quantita Prezzo Sconto Importo netto

35 Verifica impianto terra 75 Kw e LPS Dep. Ultimo NR 1,00 600,0000 600,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

36 Verifica impianto terra 10 Kw SP Acque nere NR 1,00 150,0000 150,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

37 Verifica impianto terra 10 Kw SP Kalmtall NR 1,00 150,0000 150,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

38 Verifica impianto terra 35 Kw SP Moso NR 1,00 300,0000 300,00
periodicita 5 anni
scadenza: novembre 2026

39

40 Verifiche da eseguirsi nel 2027

41 Verifica impianto terra 600 Kw e Atex Ferm. Lana NR 1,00 744,0000 744,00
periodicita 2 anni
scadenza: aprile 2027

42 Verifica impianto terra 90 Kw e Atex Dep. Magré NR 1,00 744,0000 744,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

43 Verifica impianto terra 610 Kw e Atex Dep.Bronzolo NR 1,00 744,0000 744,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

44 Verifica impianto terra 800 Kw e Atex Dep. Pontives NR 1,00 744,0000 744,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

45 Verifica impianto terra 625 Kw e Atex Dep. Termeno NR 1,00 744,0000 744,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

46 Verifica impianto terra 150 Kw Dep. Salorno NR 1,00 744,0000 744,00
periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027




eco ¥
tclenter

Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. Igs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegensténdliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemaR Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr.
CIG
RUP

Tipo/Typ RDA

Attivitd Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

00-3817
B6012C4FC1
ROBERTA DE SANTI

Manutenzioni - Wartungen

Data / Datum

CuP

Comp./Komp.

Impianto/Anlage

SiO

No@

11.03.2025

SEDE CENTRALE - MASO
LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Uff. acquisti - Einkaufsbiiro

Oggetto:
Betreff:

Verifica periodica impianti di terra, protezione fulmini e atex c/o

vari impianti eco center ai sensi del D.P.R. 462/01
Periodo:triennio 2025-2027

verifiche di legge degli impianti ai sensi del D.P.R. 462/01

Nr. Prat.

Beschreibung
Descrizione

Menge
Quantita

Einzelpreis
Prezzo

Rabatt
Sconto

%

Nettobetrag
Importo netto

47 Verifica impianto terra 506 Kw e Atex Disc. Vadena

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

48 Verifica impianto terra 50 Kw SP Salorno

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

49 Verifica impianto terra 22 Kw SP Andriano

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

50 Verifica impianto terra 37 Kw SP Fié

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

51 Verifica impianto terra 195 Kw SP Frangarto

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

52 Verifica impianto terra 95 Kw SP Lana

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

53 Verifica impianto terra 10 Kw SP Plaus

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

54 Verifica impianto terra 80 Kw SP Ponte Adige Terlano

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

55 Verifica impianto terra 45 Kw SP Pracupola

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

56 Verifica impianto terra 10 Kw SP San Constantino

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

57 Verifica impianto terra 125 Kw SP Egna

periodicita 2 anni
scadenza: luglio 2027

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

NR

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

744,0000

300,0000

250,0000

300,0000

744,0000

744,0000

150,0000

744,0000

300,0000

150,0000

744,0000

744,00

300,00

250,00

300,00

744,00

744,00

150,00

744,00

300,00

150,00

744,00
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Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. Igs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegensténdliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemaR Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr. 00-3817 Data / Datum 11.03.2025

CIG B6012C4FC1 Ccup

RUP ROBERTA DE SANTI Comp./Komp. Uff. acquisti - Einkaufsbiiro
Tipo/Typ RDA  Manutenzioni - Wartungen Impianto/Anlage  SEDE CENTRALE - MASO

LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Attivita Produzione Energia - Energieproduktion (UNB) Si O No @
Oggetto: Verifica periodica impianti di terra, protezione fulmini e atex c/o Nr. Prat.
Betreff: vari impianti eco center ai sensi del D.P.R. 462/01

Periodo:triennio 2025-2027
verifiche di legge degli impianti ai sensi del D.P.R. 462/01

Pos. Beschreibung Menge Einzelpreis Rabatt % Nettobetrag
Descrizione Quantita Prezzo Sconto Importo netto
58 Verifica impianto di terra 11 kW Dep. Breiteben NR 1,00 200,0000 200,00

periodicita 5 anni
scadenza: Aprile 2027

59 Verifica impianto di terra 35 kW SP Prato Isarco grande NR 1,00 300,0000
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

60 Verifica impianto di terra 6 Kw SP Prato Isarco Piccolo NR 1,00 150,0000
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

61 Verifica impianto di terra 35 Kw SP Cardano NR 1,00 300,0000
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

62 Verifica impianto di terra 11 Kw SP Laghetti NR 1,00 200,0000
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

63 Verifica impianto di terra 16 Kw SP Postal NR 1,00 250,0000
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

64 Verifica impianto di terra 25 Kw SP Saltria NR 1,00 250,0000
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

65 Verifica impianto di terra 11 Kw SP San vigilio NR 1,00 200,0000
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

66 Verifica impianto di terra 25 Kw Untergegend NR 1,00 250,0000
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

67 Verifica impianto di terra 6 Kw Vasca Aldino NR 1,00 150,0000
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

68 Verifica impianto di terra 15 Kw Vasca Cacciata NR 1,00 200,0000
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

300,00

150,00

300,00

200,00

250,00

250,00

200,00

250,00

150,00

200,00
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Richiesta di acquisto - Einkaufsanfrage

In caso di affidamento diretto, la presente RDA costituisce determina di affidamento ai sensi dell'art. 17, comma 2 del D. Igs. 36/2023.
Bei Direktvergabe, gilt die gegensténdliche RDA als Entscheid zur Direktvergabe, gemaR Art. 17, Abs. 2 des GVD 36/2023.

Nr.

CIG

RUP

00-3817
B6012C4FC1
ROBERTA DE SANTI

Tipo/Typ RDA  Manutenzioni - Wartungen

Attivitd Produzione Energia - Energieproduktion (UNB)

Data / Datum
CuUP
Comp./Komp.

Impianto/Anlage

Si O No@

11.03.2025

Uff. acquisti - Einkaufsbiiro

SEDE CENTRALE - MASO

LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

Oggetto:
Betreff:

Verifica periodica impianti di terra, protezione fulmini e atex c/o

vari impianti eco center ai sensi del D.P.R. 462/01

Periodo:triennio 2025-2027

verifiche di legge degli impianti ai sensi del D.P.R. 462/01

Nr. Prat.

Beschreibung
Descrizione

Menge
Quantita

Einzelpreis
Prezzo

Rabatt
Sconto

%

Nettobetrag
Importo netto

69

70

71

Verifica impianto di terra 15 Kw Vasca castelrotto
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

Verifica impianto di terra 60 Kw Vasca Siusi
periodicita 5 anni
scadenza: Giugno 2027

Emissione fattura previo invio del verbale di verifica firmato dal capo
impianto.

In mancanza di tale documento non sara possibile procedere alla
liquidazione della fattura emessa.

(IVA applicata sul 95% dell'imponibile - il 5% dovuto ad INAIL ¢ fuori
campo IVA)

NR 1,00

NR 1,00

200,0000

500,0000

200,00

500,00

Spesa prevista - Vorgesehene Kosten:

30.597,00 €

Fornitore - Lieferant:
Autodichiarazione/Ersatzerklarung:
DUVRI o Allegato

Luogo consegna - Lieferort:

(O prezzo gia trattato - Preis bereits verhandelt

Termine di consegna rich.-Angef. Liefertermin:

Offerta coll. - verb. Angebot:

TUV AUSTRIA ITALIA SPA
Presente - Vorhanden
Presente - Vorhanden

SEDE CENTRALE - MASO LINTNER/SITZ-LINTNERHOF

NOTE DEL RUP:
il prezziario é fissato dal tariffario ISPESL. Fornitore scelto dopo aver confrontato due preventivi.




